Per il servizio di smaltimento dei rifiuti urbani prodotti dagli utenti che occupano o detengono 
temporaneamente, con o senza concessione, aree private ed aree pubbliche ad uso privato 

è istituita la tariffa giornaliera. Per temporaneo si intende l’uso dell’area inferiore a 104 
(centoquattro) giorni anche se ricorrenti, nel corso dello stesso anno solare. 

2. La tariffa di cui al comma precedente non si applica alle occupazioni di cui al successivo art. 

29 e alle occupazioni temporanee destinate a mercati realizzati anche in strutture attrezzate.